様式第５号（第９条関係）

年  月  日

堺市障害者基幹相談支援センター事業実施報告書

【 総合相談情報センター ・ 区障害者基幹相談支援センター 】

堺 市 長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名 ㊞

   年度の障害者基幹相談支援センター事業が完了したので、堺市障害者基幹相談支援センター

事業実施要綱第９条第２項の規定により、次のとおり報告します。

１ 総合的な相談に係る実施報告

業務 実施報告

相談支援

地域援助

障害者自立支援

協議会

２ 各事業に係る実施報告

業務 実施報告

住宅入居等支援

障害者相談支援

機能強化

地域移行体制整備

虐待防止・

権利擁護

地域の相談支援の

質の向上

３ 広域調整に係る実施報告（総合相談情報センターのみ）

業務 実施報告

区障害者基幹相談

支援センターに対

する支援及び調整

各種情報の集約等

４ 事業運営等

業務 実施報告

事業の周知

職員の研修（養成）

５ その他（事業の評価、課題等）

業務 実施報告

事業の総括（効果）

事業の課題及び

課題解決に向けて